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OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29- - 30-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 10 - 11 lat
2016-11-30 - 10:02 Wyniki
2016-11 DOZP Open 3:40.57 KLICH Kacper POL Lublin 2015-12-17
2016-11 DOZP - 11 4:55.59 KIEŁCZEWSKI Amadeusz POL Nowa Ruda 2011-11-26

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 5:05.02 336
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.30 38.96 250m: 3:08.84 38.83 350m: 4:28.87 39.92

100m: 1:12.34 38.32 200m: 2:30.01 38.71 300m: 3:48.95 40.11 400m: 5:05.02 36.15

2. MACIOŁEK Bartłomiej 05 AZS-AWF Wrocław 5:11.89 315
50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.55 40.64 250m: 3:15.52 39.82 350m: 4:34.38 38.36

100m: 1:14.91 40.08 200m: 2:35.70 40.15 300m: 3:56.02 40.50 400m: 5:11.89 37.51

3. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 5:37.12 249
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.22 43.49 250m: 3:29.46 43.72 350m: 4:57.52 44.01

100m: 1:18.73 42.05 200m: 2:45.74 43.52 300m: 4:13.51 44.05 400m: 5:37.12 39.60

4. DIŁAJ Paweł 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 5:42.13 238
50m: 38.08 38.08 150m: 2:02.45 42.85 250m: 3:31.24 44.83 350m: 5:01.40 45.23

100m: 1:19.60 41.52 200m: 2:46.41 43.96 300m: 4:16.17 44.93 400m: 5:42.13 40.73

5. KADEJ Bartosz 06 MKS JUVENIA Wrocław 2 5:42.68 237
50m: 38.42 38.42 150m: 2:07.77 45.34 250m: 3:36.59 44.89 350m: 5:03.13 43.46

100m: 1:22.43 44.01 200m: 2:51.70 43.93 300m: 4:19.67 43.08 400m: 5:42.68 39.55

6. WOJSŁAW Aleksander 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 5:44.42 234
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.15 44.05 250m: 3:34.75 46.03 350m: 5:04.15 45.41

100m: 1:20.10 41.82 200m: 2:48.72 44.57 300m: 4:18.74 43.99 400m: 5:44.42 40.27

7. LECH Mateusz 05 UKS KORAL Wrocław 5:50.90 221
50m: 38.62 38.62 150m: 2:07.93 45.89 250m: 3:38.19 45.42 350m: 5:08.43 44.63

100m: 1:22.04 43.42 200m: 2:52.77 44.84 300m: 4:23.80 45.61 400m: 5:50.90 42.47

8. PEPŁOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 5:51.72 219
50m: 37.98 37.98 150m: 2:07.07 45.28 250m: 3:39.37 46.62 350m: 5:09.81 44.39

100m: 1:21.79 43.81 200m: 2:52.75 45.68 300m: 4:25.42 46.05 400m: 5:51.72 41.91

9. JAREMA Piotr 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 5:56.00 211
50m: 35.89 35.89 150m: 2:03.48 43.36 250m: 3:38.13 47.82 350m: 5:09.52 45.29

100m: 1:20.12 44.23 200m: 2:50.31 46.83 300m: 4:24.23 46.10 400m: 5:56.00 46.48

10. CHOŁAST Jakub 05 UKS KORAL Wrocław 6:02.13 201
50m: 38.18 38.18 150m: 2:08.82 46.54 250m: 3:42.51 46.69 350m: 5:16.95 47.05

100m: 1:22.28 44.10 200m: 2:55.82 47.00 300m: 4:29.90 47.39 400m: 6:02.13 45.18

11. BUKAŁA Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:03.97 198
50m: 38.51 38.51 150m: 2:11.12 47.37 250m: 3:43.81 46.71 350m: 5:15.33 45.59

100m: 1:23.75 45.24 200m: 2:57.10 45.98 300m: 4:29.74 45.93 400m: 6:03.97 48.64

12. CALIŃSKI Alan 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:05.70 195
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.81 46.99 250m: 3:44.77 48.22 350m: 5:20.62 47.88

100m: 1:22.82 44.24 200m: 2:56.55 46.74 300m: 4:32.74 47.97 400m: 6:05.70 45.08

13. MAZIARZ Karol 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:06.50 194
50m: 37.05 37.05 150m: 2:08.66 47.95 250m: 3:43.83 47.52 350m: 5:20.92 48.02

100m: 1:20.71 43.66 200m: 2:56.31 47.65 300m: 4:32.90 49.07 400m: 6:06.50 45.58

14. WIERZBICKI Sławomir 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:06.75 193
50m: 39.31 39.31 150m: 2:13.10 46.87 250m: 3:49.51 48.59 350m: 5:24.47 47.98

100m: 1:26.23 46.92 200m: 3:00.92 47.82 300m: 4:36.49 46.98 400m: 6:06.75 42.28

15. PROTASIEWICZ Piotr 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:06.95 193
50m: 40.80 40.80 150m: 2:14.83 47.79 250m: 3:51.32 48.33 350m: 5:27.10 48.03

100m: 1:27.04 46.24 200m: 3:02.99 48.16 300m: 4:39.07 47.75 400m: 6:06.95 39.85
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16. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 6:14.68 181
50m: 41.21 41.21 150m: 2:16.14 47.36 250m: 3:53.23 48.22 350m: 5:29.62 48.36

100m: 1:28.78 47.57 200m: 3:05.01 48.87 300m: 4:41.26 48.03 400m: 6:14.68 45.06

17. SZCZYGIEŁ Oskar 05 UKS KORAL Wrocław 6:15.30 180
50m: 40.96 40.96 150m: 2:17.55 49.11 250m: 3:56.43 48.58 350m: 5:31.80 47.00

100m: 1:28.44 47.48 200m: 3:07.85 50.30 300m: 4:44.80 48.37 400m: 6:15.30 43.50

18. LACHOWICZ Dominik 05 WKS Śląsk Wrocław 6:16.06 179
50m: 42.59 42.59 150m: 2:17.81 48.34 250m: 3:52.14 46.23 350m: 5:27.22 49.12

100m: 1:29.47 46.88 200m: 3:05.91 48.10 300m: 4:38.10 45.96 400m: 6:16.06 48.84

19. DROSIK Mateusz 05 WKS Śląsk Wrocław 6:16.21 179
50m: 39.63 39.63 150m: 2:12.02 46.79 250m: 3:50.32 49.55 350m: 5:28.35 48.88

100m: 1:25.23 45.60 200m: 3:00.77 48.75 300m: 4:39.47 49.15 400m: 6:16.21 47.86

20. KAŁWAK Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:17.16 178
50m: 44.05 44.05 150m: 2:19.34 47.48 250m: 3:56.84 48.09 350m: 5:34.68 48.09

100m: 1:31.86 47.81 200m: 3:08.75 49.41 300m: 4:46.59 49.75 400m: 6:17.16 42.48

21. SOBOLEWSKI Mateusz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:19.07 175
50m: 42.40 42.40 150m: 2:19.14 48.83 250m: 3:55.92 48.27 350m: 5:34.13 48.65

100m: 1:30.31 47.91 200m: 3:07.65 48.51 300m: 4:45.48 49.56 400m: 6:19.07 44.94

22. ŚWIERZKO Jakub 05 WKS Śląsk Wrocław 6:24.67 167
50m: 38.48 38.48 150m: 2:15.55 49.88 250m: 3:58.02 51.13 350m: 5:39.04 50.90

100m: 1:25.67 47.19 200m: 3:06.89 51.34 300m: 4:48.14 50.12 400m: 6:24.67 45.63

23. MALEC Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:25.84 166
50m: 44.37 44.37 150m: 2:22.03 48.47 250m: 4:01.60 49.28 350m: 5:37.94 47.50

100m: 1:33.56 49.19 200m: 3:12.32 50.29 300m: 4:50.44 48.84 400m: 6:25.84 47.90

24. SUPIANEK Oliwier 06 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:27.00 164
50m: 43.18 43.18 150m: 2:23.48 50.34 250m: 4:02.97 49.82 350m: 5:38.88 46.81

100m: 1:33.14 49.96 200m: 3:13.15 49.67 300m: 4:52.07 49.10 400m: 6:27.00 48.12

25. CZUSZ Nataniel 05 WKS Śląsk Wrocław 6:29.26 162
50m: 41.11 41.11 150m: 2:22.54 52.48 250m: 4:02.99 51.36 350m: 5:43.33 50.30

100m: 1:30.06 48.95 200m: 3:11.63 49.09 300m: 4:53.03 50.04 400m: 6:29.26 45.93

26. SMOTER Wiktor 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:30.21 160
50m: 41.58 41.58 150m: 2:21.59 50.91 250m: 4:03.83 50.76 350m: 5:42.94 48.51

100m: 1:30.68 49.10 200m: 3:13.07 51.48 300m: 4:54.43 50.60 400m: 6:30.21 47.27

27. WIERZBICKI Przemysław 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:30.84 160
50m: 42.57 42.57 150m: 2:24.48 51.04 250m: 4:05.63 50.29 350m: 5:46.27 50.43

100m: 1:33.44 50.87 200m: 3:15.34 50.86 300m: 4:55.84 50.21 400m: 6:30.84 44.57

28. JAKUBIAK Krystian 05 UKS KORAL Wrocław 6:30.95 160
50m: 39.40 39.40 150m: 2:17.63 49.70 250m: 3:59.67 51.20 350m: 5:42.94 51.98

100m: 1:27.93 48.53 200m: 3:08.47 50.84 300m: 4:50.96 51.29 400m: 6:30.95 48.01

29. ORMAN Tomasz 05 UKS KORAL Wrocław 6:31.02 159
50m: 39.96 39.96 150m: 2:19.88 49.94 250m: 4:01.80 50.76 350m: 5:47.34 53.64

100m: 1:29.94 49.98 200m: 3:11.04 51.16 300m: 4:53.70 51.90 400m: 6:31.02 43.68

30. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 6:32.82 157
50m: 41.55 41.55 150m: 2:23.61 51.46 250m: 4:05.22 51.12 350m: 5:46.00 50.04

100m: 1:32.15 50.60 200m: 3:14.10 50.49 300m: 4:55.96 50.74 400m: 6:32.82 46.82

31. STAWIANY Maurycy 06 WKS Śląsk Wrocław 6:36.31 153
50m: 44.15 44.15 150m: 2:25.88 52.47 250m: 4:10.19 51.86 350m: 5:46.62 45.84

100m: 1:33.41 49.26 200m: 3:18.33 52.45 300m: 5:00.78 50.59 400m: 6:36.31 49.69
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32. MALCZEWSKI Szymon 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:36.66 153
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.88 51.76 250m: 4:08.61 50.00 350m: 5:50.76 50.99

100m: 1:33.12 49.79 200m: 3:18.61 53.73 300m: 4:59.77 51.16 400m: 6:36.66 45.90

33. MATUSZKIEWICZ Michał 05 WKS Śląsk Wrocław 6:42.56 146
50m: 41.82 41.82 150m: 2:24.01 50.99 250m: 4:09.87 52.34 350m: 5:53.41 53.50

100m: 1:33.02 51.20 200m: 3:17.53 53.52 300m: 4:59.91 50.04 400m: 6:42.56 49.15

34. SKRZYPCZAK Maksymilian 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:45.29 143
50m: 42.99 42.99 150m: 2:23.83 51.71 250m: 4:11.34 53.71 350m: 5:57.20 53.15

100m: 1:32.12 49.13 200m: 3:17.63 53.80 300m: 5:04.05 52.71 400m: 6:45.29 48.09

35. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 6:45.69 143
50m: 41.35 41.35 150m: 2:23.79 52.99 250m: 4:08.43 51.97 350m: 5:50.31 50.29

100m: 1:30.80 49.45 200m: 3:16.46 52.67 300m: 5:00.02 51.59 400m: 6:45.69 55.38

36. KWAŚNIEWSKI Joachim 05 MKS JUVENIA Wrocław 2 6:46.64 142
50m: 40.18 40.18 150m: 2:22.29 51.64 250m: 4:09.34 52.87 350m: 5:57.23 54.62

100m: 1:30.65 50.47 200m: 3:16.47 54.18 300m: 5:02.61 53.27 400m: 6:46.64 49.41

37. HAFTANIUK Oskar 05 UKS KORAL Wrocław 6:46.94 141
50m: 43.37 43.37 150m: 2:30.18 54.70 250m: 4:18.45 54.33 350m: 6:03.27 52.16

100m: 1:35.48 52.11 200m: 3:24.12 53.94 300m: 5:11.11 52.66 400m: 6:46.94 43.67

38. MENDEL Łukasz 05 UKS KORAL Wrocław 6:48.59 140
50m: 42.65 42.65 150m: 2:24.85 52.90 250m: 4:12.50 53.76 350m: 5:58.08 52.96

100m: 1:31.95 49.30 200m: 3:18.74 53.89 300m: 5:05.12 52.62 400m: 6:48.59 50.51

39. NOWACKI Patryk 05 UKS Delfinek Legnica 6:55.04 133
50m: 44.24 44.24 150m: 2:27.23 51.87 250m: 4:10.41 51.80 350m: 5:51.32 49.24

100m: 1:35.36 51.12 200m: 3:18.61 51.38 300m: 5:02.08 51.67 400m: 6:55.04 1:03.72

40. PATORA Dorian 05 UKS Delfinek Legnica 7:06.08 123
50m: 45.74 45.74 150m: 2:36.11 55.81 250m: 4:25.43 54.23 350m: 6:15.81 54.64

100m: 1:40.30 54.56 200m: 3:31.20 55.09 300m: 5:21.17 55.74 400m: 7:06.08 50.27

41. ROGALA Tomasz 06 WKS Śląsk Wrocław 7:13.18 117
50m: 43.49 43.49 150m: 2:33.87 56.84 250m: 4:27.34 57.53 350m: 6:20.22 55.96

100m: 1:37.03 53.54 200m: 3:29.81 55.94 300m: 5:24.26 56.92 400m: 7:13.18 52.96

42. OSKWAREK Rafał 05 UKS Delfinek Legnica 7:13.48 117
50m: 47.75 47.75 150m: 2:37.67 56.02 250m: 4:30.36 56.61 350m: 6:23.20 56.63

100m: 1:41.65 53.90 200m: 3:33.75 56.08 300m: 5:26.57 56.21 400m: 7:13.48 50.28

43. DYCHTANOWSKI Jakub 05 UKS Delfinek Legnica 7:16.28 115
50m: 49.66 49.66 150m: 2:44.10 58.53 250m: 4:37.76 56.76 350m: 6:29.85 56.39

100m: 1:45.57 55.91 200m: 3:41.00 56.90 300m: 5:33.46 55.70 400m: 7:16.28 46.43

44. ULANOWSKI Szymon 05 UKS KORAL Wrocław 7:20.87 111
50m: 46.18 46.18 150m: 2:38.26 56.67 250m: 4:34.59 57.50 350m: 6:31.27 59.32

100m: 1:41.59 55.41 200m: 3:37.09 58.83 300m: 5:31.95 57.36 400m: 7:20.87 49.60

45. MARECKI Gustaw 05 WKS Śląsk Wrocław 7:30.94 104
50m: 46.74 46.74 150m: 2:40.49 58.61 250m: 4:38.60 58.35 350m: 6:35.84 59.22

100m: 1:41.88 55.14 200m: 3:40.25 59.76 300m: 5:36.62 58.02 400m: 7:30.94 55.10

46. GŁUSZCZYSZYN Gustaw 05 UKS Delfinek Legnica 7:34.31 101
50m: 49.15 49.15 150m: 2:45.48 1:00.04 250m: 4:42.45 59.32 350m: 6:35.95 55.71

100m: 1:45.44 56.29 200m: 3:43.13 57.65 300m: 5:40.24 57.79 400m: 7:34.31 58.36

DYSKW. LIPIEC Maciej 06 UKS KORAL Wrocław 6:11.90
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 39.56 39.56 150m: 2:15.79 49.24 250m: 3:52.55 47.77 350m: 5:28.80 47.82
100m: 1:26.55 46.99 200m: 3:04.78 48.99 300m: 4:40.98 48.43 400m: 6:11.90 43.10
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DYSKW. RUSIN Hubert 05 WKS Śląsk Wrocław 6:31.30
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 43.21 43.21 150m: 2:22.61 49.48 250m: 4:03.29 50.63 350m: 5:44.82 49.92
100m: 1:33.13 49.92 200m: 3:12.66 50.05 300m: 4:54.90 51.61 400m: 6:31.30 46.48


